אמרתי לו: "כנראה לא צילמתם". האיש דחה: "לא. וידאנו שצילמו, ראינו תמונות, אבל כשהגענו למת הקלטת היתה ריקה, לא מובן איך". "היה לנו פעם סיפור כזה עם טיפ. הוא ניפנף עם היד לעבר הטייפ ושום דבר לא נשאר בו."

### "הרב כדורי נולד בשבת הראשונה של תרנ"ט" = 107

"הרב כדורי נולד בשבת הראשונה של חודש תשרי ב- 1898 (תרנ"ט) - מה שאומר בגיל 107 (בחסתלקותו...), גובהו אנב היה 1.92. הוא מעולם לא אכל בשר עוף. כל השאר היה צמחוני. לא היה אוכל דגים רק מאגם ברוסניה, באומרו שכל הדגים בעולם נגועים ברדיו אקטיביות מלבד אגם זה שהסיד שלו היה מביא משם דגים. הוא היה אדם חזק מאוד."

"כבמטה קסמים התרומם הענן מעל הכנרת".